令和２年９月１１日

保護者のみなさまへ

藤井寺市教育委員会

冬期休業期間の変更について（お知らせ）

平素より本市小中学校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて、新型コロナウイルスの感染状況につきましては、依然予断を許さない

日々が続いています。それに加えて、今後はインフルエンザの流行による学級

閉鎖等の事態も予想されます。子どもたちにとって学校が楽しく、豊かな学び

の場であるためには、少しでもゆとりある教育活動の実施が必要であると考え、

藤井寺市立学校における冬期休業期間を下記のとおり短縮いたします。

保護者の皆様におかれましては、ご理解、ご協力いただきますようお願いい

たします。

記

１．冬期休業期間

  令和２年１２月２６日（土）から令和３年１月５日（火）まで

２．２学期終業式及び３学期始業式

①２学期終業式：１２月２５日（金）

    ②３学期始業式： １月 ６日（水）

※ 上記は本市の現時点での対応です。大阪府教育庁の通知等により、対応

の変更が必要な場合は、改めて通知します。